CASTAÑEDA, representada legamente por su progenitora WENDY PAOLA CASTAÑEDA, 
contra LUIS ALFONSO PEINADO BLANCO, para que éste, dentro del término de cinco (5) 
días contados a partir del día siguiente a la notificación de este auto CANCELE, las 
siguientes sumas: 

1. Un millón trescientos catorce mil pesos ($1.314.000), por concepto de 
cuota alimentaria dejadas de cancelar. 

Además de lo anterior, las sumas que en lo sucesivo se causen, monto que 
corresponde a CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL PESOS ($464.000) 
mensuales. 

Notifíquese esta providencia al ejecutado LUIS ALFONSO PEINADO 
BLANCO, y córrasele traslado de la demanda por el término de diez (10) días para que la 
conteste y presente excepciones si lo estima conveniente. 

Analizada la solicitud de medida cautelar, este despacho, decreta:

[...]

ser consignadas a órdenes del despacho en la cuenta de depósitos judiciales 
201782034001, que éste Juzgado posee en el Banco Agrario de esta localidad, a nombre 
de WENDY PAOLA CASTAÑEDA, identificada con cedula de ciudadanía N°. 
1.104.124.672, limitándose la suma a retener hasta UN MILLON NOVECIENTOS SETENTA 
Y UN MIL PESOS ($1.971.000) moneda corriente. 

2.El embargo y retención del cincuenta por ciento (50%) del sueldo, y 
prestaciones sociales devengadas por LUIS ALFONSO PEINADO BLANCO, identificado 
con cedula de ciudanía N° 1.003.173.889, como trabajador de la empresa SERVIN LTDA.

[...]

Las sumas descontadas deberán ser consignadas a órdenes del despacho en la cuenta de 
depósitos judiciales 201782034001, que éste Juzgado posee en el Banco Agrario de esta 
localidad, a nombre de WENDY PAOLA CASTAÑEDA, identificada con cedula de 
ciudadanía N°. 1.104.124.672, limitándose la suma a retener hasta UN MILLON 
NOVECIENTOS SETENTA Y UN MIL PESOS ($1.971.000) moneda corriente. 

3. El embargo y retención del cincuenta por ciento (50%) de las cesantías, 
consignadas a favor de LUIS ALFONSO PEINADO BLANCO, identificado con cedula de 
ciudanía N° 1.003.173.889, en EL FONDO DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR